

Referat

Fra: Hans Petter Taugbøl Kragset

Til: Studentutvalget ved Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet

Kopi til: Fagutvalgene ved Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet

Dato: 14.09.17



KAPELIG

MNSU-styremøte 14-2017

Det innkalles med dette til ordinært møte i Matematisk-naturvitenskapelig studentutvalg

Møtedato: 16. oktober

Møtetidspunkt: 1630-1730

Møtested: MNSU-kontoret

Tilstede: Runa, Øyvind, Didrick, Gunnar, Marte, Martine, Egil og Tyra.

O: Orienteringssak. V: Vedtakssak. D: Diskusjonssak

129 2017	Godkjenning av innkalling Godkjent		V
130 2017	Valg av ordstyrer og referent Ordstyrer: Gunnar, Referent Tyra		V
131 2017	Godkjenning av referat Noe til eventuelt?		V
132 2017	Møter og post <i>Saksbehandler: Møteleder</i> FUI har fått ny MNSU representant, de har gjennomgått kurskritikk og rapporter på FUI møte, FUI leder har vært på FULF.	10min	O

Runa forteller fra SP møte. Det blir endring av sikkerhetsrutinene på UiO. Toalett bodene på UiO skal bli større og alle toaletter skal ha toalettlokk.

De som var på møtet med MN fakultetet forteller at fakultetet trenger studenter til sitt nye prosjekt, 2. semester start, og MNSU trenger mer info. Studentbarometeret er på gang igjen og MNSU har blitt bedt om å hjelpe til med å få flere til å ta den. Inndragning av studierett skal tas videre til STUA, med hovedfokus på kommunikasjons svikt. Det kommer mere info om Strategi 2025 og livsvitenskapbygget, men det virker som det er på god vei.

Didrick forteller om Realutdanning. Studentaktiv læringsform har blitt tatt i bruk på

Referat



KAPELIG

IBV, MATH, Farmasi og det er godt mottatt. Det diskuteres om det skal være obligatorisk med oppmøte/ oppgaver/ obliger?

Didrick forteller om Digitaleksamen. Faglærer er ikke fornøyd med Scantron, det har oppstått flere problemer. Få tar eksamen med Scantron i år, ny versjon skal piloteres med endring. Det skal bli gitt bedre info til studentene, og flere skal få muligheten til å ta prøveeksamen. Studentene skal slippe å fylle inn Qrl - koder.

Didrick forteller at Utsattvitnemål til master ikke fikk gjennomslag.

133 2017 Økonomi 5min .O
Saksbehandler: Tyra
MNSU må bruke mere penger på fagutvalg arrangement.

134 2017 Studiebarometeret 5min O
Saksbehandler: Hans Petter
Brukerundersøkelse for programstudenter på 2. år for bachelor og 5. år master.
Svar på undersøkelsen brukes av kunnskapsdepartementet (KD), studenter som skal søke program, studenter på programmet. KD lager portal der studentbarometeret er inkludert, skal introduseres til VGS, ferdig 2019.

Svarprosenten må økes. MNSU foreslår å informere på VGS før 2019, benytte pengepremier, forbedre promotering fra firmaet som holder undersøkelsen ved å gjøre dem mere gjenkjennelige for studentene, instituttene promoterer, alle hjelper til med å henge opp plakater, promotere på sosiale medier, bruke fagutvalgene til å promotere (kompensere dem økonomisk?), promotere på Fronter, svare på undersøkelsen i en obligatorisk forelesning/ gruppetime/ labb/ kollokvie.

MNSU foreslår å fine en PR ekspert for å hjelpe å engasjere studenter.

135 2017 Fagutvalsarrangement 15min V
Saksbehandler: Didrick
Didrick har tatt på seg ansvaret å organisere FU

Referat



KAPELIG

arrangement. Han har sent flere mailer til relevante selgere av opplevelser. Han har fått svar på det meste. Tenker å lagre informasjonen så MNSU slik at det kan benyttes på et senere tidspunkt.

Relevante arrangementer før jul er:

Escape rom - 3 rom, 2 lag på et rom, 6 lag totalt, max. 38 personer, 250 kr per person, 1 1/2 spilletid.

Kurling - lang reisevei, 350 kr per person.

Fangene på fortet - enkelt å planlegge.

Mini golf - 7 stk om gangen, ikke gunstig.

Freia - 17 stk for 3500 kr

MNSU ønsker å satse på Escape rom.

Planlegger å ha arrangementet fredag 3.

november 2017 kl 18.30. Oppmøte på

Stortinget T og Blindern T. Runa lager

nettskjema, Didrick sender ut info til

fagutvalgene. Påmeldingsfrist er 27. oktober,

men den er fleksibel.

136 2017	Interne verv Interne verv må fordels, PR, arrangement, rekruttering. <i>Saksbehandler: Didrick</i> Alle er villige til å bidra, men MNSU trenger en kontaktperson i hvert verv.	10min	O
137 2017	Eventuelt Kanvis - LMS - piloteres våren 2018, skal erstatte Fronter høsten 2018.	5min	O
	Check out	~50min	